ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября 2025 года              с. Летняя Ставка                              № 880

О  прогнозе социально-экономического развития Туркменского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края на 2026 год и на плановый период до
2028 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, Федеральным  законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О страте-
гическом планировании в Российской Федерации»,  статьей 5 Положения о
Бюджетном процессе в Туркменском муниципальном округе Ставропольско-
го  края,  утвержденного  решением  совета  Туркменского  муниципального
округа Ставропольского края первого созыва от 13 октября 2020 года № 27,
Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контро-
ля реализации прогноза социально-экономического развития Туркменского
муниципального  округа  Ставропольского  края  на  среднесрочный  период,
утвержденным постановлением администрации Туркменского муниципаль-
ного района Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 299, администрация
Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз  социально-экономического развития Туркменско-
го муниципального округа  Ставропольского края на 2026 год и на плановый
период до 2028 года (далее – Прогноз) согласно приложению.

2.  Поручить  финансовому управлению администрации Туркменского
муниципального района Ставропольского края руководствоваться основны-
ми показателями Прогноза при составлении проекта бюджета Туркменского
муниципального округа  Ставропольского края на 2026 год и плановый пери-
од до 2028 года.

3.  Признать утратившим  силу  постановление  администрации
Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 ноября
2024  года  №  932  «О  прогнозе  социально-экономического  развития
Туркменского муниципальном округа Ставропольского края на 2025 год и на
плановый период до 2027 года».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Туркменского  муниципального  округа
Ставропольского края Хисамова И.Я.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Туркменского муниципального
округа Ставропольского края                                                             С.В. Козырь